
UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Bc. Anežka Smutná
Rok narození: 1994
Identifikační číslo studenta: 58469991

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Učitelství pro střední školy
Studijní obor: Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy a

střední školy - matematika

Identifikační čísla studia: 560906

Název práce: Úvod do problematiky proměnné ve výuce učitelů využívajících
metody výuky založené na budování schémat

Pracoviště práce: Katedra matematiky a didaktiky matematiky (41-KMDM)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. RNDr. Naďa Vondrová, Ph.D.
Oponent(i): prof. RNDr. Ladislav Kvasz, DSc., Dr.

Datum obhajoby: 03.06.2020 Místo obhajoby: Praha
Hlasování komise: Počet hlasů pro hodnocení: výborně - 4x; velmi dobře: 0x; dobře: 0x;

neprospěl/a: 0x

Průběh obhajoby: Uchazečka seznámila komisi se základními body své práce.
Vedoucí práce shrnula svůj posudek. Ocenila vysokou kvalitu práce.
Oponent práce shrnul svůj posudek. Otázky neměl.
V obecné rozpravě padly tyto otázky, na které uchazečka
odpověděla:

Co vysuzujete z existence různých strategií k základní úloze v
různých třídách?
Jak využijete své zkušenosti při výuce?
Jak dochází k procesu abstrakce u algebraických výrazů, když už
není možné se opřít o geometrický obrázek?

Komise se shodla, že práce bude navržena na udělení stipendia Agon
za vysoce kvalitní diplomovou práci.

1 213304 - Bc. Anežka Smutná



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. RNDr. Naďa Vondrová, Ph.D. ............................

Členové komise: prof. RNDr. Ladislav Kvasz, DSc., Dr. ............................

 Mgr. Derek Pilous, Ph.D. ............................

 Mgr. Michal Zamboj, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 213304 - Bc. Anežka Smutná

http://www.tcpdf.org

